
 

 
_______________тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru____________ 

 
РЕШЕНИЕ 

Совета Акбуринского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 

 Республики Татарстан 
 
от «15» декабря 2022 года                                                                                   №31-90  

 
О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования Акбуринское сельское поселение 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные 

решением Совета Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан 12.07.2022 №27-77 

 
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 25 декабря 
2010 года № 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан», Совет 
Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального 
образования Акбуринское сельское поселение Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Акбуринского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 12.07.2022 
№27-77следующие изменения: 

1.1. В разделе Содержание в пунктах 4.2. - 4.15.5 слово «района» заменить на слово 
«образования»; 

1.2.  В пункте 9 раздела 3 слово «района» заменить на слово «образования»; 
1.3. В наименовании пункта 4.15. слова «сельского поселении» заменить на слова 

«муниципального образования»; 
1.4.  Третий абзац пункта «Интернет-источники» раздела «Материалы по 

обоснованию расчетных показателей» изложить в следующей редакции: 
«Официальный сайт Новошешминского муниципального района на Портале 

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.». 

2.   Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной 
сети «Интернет» http//pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в  

 

 

 

СОВЕТ 

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. Октябрьская, д. 44, 

с. Акбуре, 423197 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Октябрь урамы,44 нче йорт 

Акбүре авылы, 423197 

 

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O


2 

 

 


